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Sprzedaż wg lokalizacji - nowości

Magazyny_Opis2 Sprzedaż
PLN

Marża PLN Marża
%

Zapas PLN

Magazyn centralny

Sklep Nr 1

Sklep Nr 2

Sklep Nr 3

Sklep Nr 5

501 261

51 893

78 415

60 674

134 191

112 466

11 003

18 850

17 465

26 289

22,4%

21,2%

24,0%

28,8%

19,6%

483 400

22 184

27 673

50 345

46 110

Total 826 433 186 074 22,5% 629 712
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NOWE TOWARY - SPRZEDAŻ

FILTR GRUPY
Grupa 1, Grupa 2, Grupa 3, …
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FILTR - DATA NOWEGO TOWARU

2021-02-01 2021-02-28

Nowe towary - ilość

1 137

Nowe towary - analiza sprzedaży

Indeks Nazwa towaru Wskaźnik
zalegania

Wartość
zakupów ogółem

PLN
 

Sprzedaż w
cenach zakupu

PLN

Sprzedaż
ne�o PLN

Marża
PLN

Marża
%

Ilość
zakupiona

ogółem

Ilość
sprzedana

Zapas
ilość

Zapas
aktualny

PLN

Data
założenia
kartoteki

Rotacja
(dni)

KB283830

KS283773

KS284203

KB283829

KS283840

KB283828

KB283935

KB283827

KB283826

KS284230

GENERATOR PRĄDU GP55

KOSIARKA SPALINOWA C

KOSIARKA SAMOJEZDNA 

GENERATOR PRĄDU GP45

KOSA SPALINOWA SBC 2

GENERATOR PRĄDU GP28

PÓŁAUTOMAT SPAWALNIC

GENERATOR PRĄDU GP28

GENERATOR PRĄDU GP22

KOSIARKA SPALINOWA R

57%

49%

0%

58%

42%

37%

100%

55%

65%

81%

120 575

114 197

95 120

57 847

43 031

36 659

35 992

32 862

24 863

24 350

51 675

58 426

95 120

24 191

24 970

23 217

 

14 788

8 748

4 509

83 280

65 713

116 296

39 284

27 875

37 031

0

23 682

14 033

5 671

31 604

7 287

21 176

15 093

2 904

13 813

0

8 894

5 285

1 162

37,9%

11,1%

18,2%

38,4%

10,4%

37,3%

 

37,6%

37,7%

20,5%

105

86

11

55

102

60

8

60

54

27

45

44

11

23

59

38

0

27

19

5

60

42

 

32

43

22

8

33

35

22

68 900

55 771

0

33 656

18 060

13 442

35 992

18 074

16 115

19 840

02.02.2021

01.02.2021

10.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

04.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

10.02.2021

120

80

 

125

59

52

 

110

166

378

Total  50% 1 270 071 640 359 826 433 186 074 22,5% 82 547 29 515 53 032 629 712  103

Sprzedaż PLN

826 433

Marza PLN

186 074

Zapas aktualny PLN

629 712


